МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
" НОВОСЕРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ.

461200, Оренбургская область, Новосергиевский район,п.Новосергиевка,ул. Маяковского, д.2
телефон    +7 (35339)2-13-63 E-mail: n_school1@mail.ru
 ИНН/КПП 5636007321 / 563601001 ОКПО: 36378085 ОГРН : 1025602668519
[bookmark: _GoBack]                        ПРИКАЗ      №55/1-од                  от «04» февраля 2025 г

             «О проведении публичного зачета в 2025 году»

          На основании приказа РОО от 03.02. 2025 №15 в целях мониторинга подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации по математике, освоения общеобразовательной программы по геометрии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать проведение муниципального зачета в соответствии с Регламентом для обучающихся 7-8 классов на основе перечня вопросов муниципального зачёта, утвержденного настоящим приказом.                    Срок: с 12 по 17 мая 2025 года
2.  Учителям математики  Л.А. Алукаевой, Н.А. Падалко:
2.1.  организовать информационную и разъяснительную работу с обучающимися и их родителями о формах и содержании муниципального зачета, довести регламент проведения публичного зачёта до обучающихся, родителей (законных представителей).             Срок: до 07 февраля 2025 года
2.2. Обеспечить прохождение образовательных программ в 7 и 8 классах, обеспечить контроль за эффективностью и качеством их выполнения.
Срок: до 11 мая 2025 года
2.3. Провести проблемный анализ результатов публичного зачета и сформировать план мероприятий по коррекции на 2025-2026 учебный год с учетом выявленных недостатков.                                                                          Срок: до 07 июня 2025 года
2.4.Предоставить в Новосергиевский РОО отчет и аналитические материалы об итогах проведения зачета по геометрии в 7 и 8 классах на электронный адрес методиста РМК Капинус С.В.  max.tuman.1972@mail.ru   Срок: до 07 июня 2025
3. Заместителю директора по УВР Л.А. Шихавцовой  обеспечить контроль составления учителями- предметниками плана мероприятий по подготовке к муниципальному зачету, предусмотрев мероприятия по информационному сопровождению участников зачета.
Срок: до 07 февраля 2025 года
4. Заместителю директора по ИТ Л.Н. Назаровой разместить на официальном сайте общеобразовательного учреждения перечень вопросов муниципального зачета.   Срок: до 07 февраля 2025 года
5 Секретарю ознакомить заместителей директора с приказом под роспись
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Л.А. Шихавцову
7.Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор ОУ                                                    Т.В. Попова

 С приказом ознакомлены                              Л.А. Шихавцова
                                                                          Л.Н. Назарова

1
МОБУ « Новосергинвская средняя общеобразовательная шеола №1»